

FLEMMING BUNDE HOLDING ApS

Jacob Paludans Vej 46
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33750609

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Bunde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	4
Balance pr. 31.12.2018	4
Egenkapitalopgørelse for 2018	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FLEMMING BUNDE HOLDING ApS

Jacob Paludans Vej 46

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33750609

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Bunde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver holdingvirksomhed og handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 43 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen at være som forventet, når det henledes til udviklingen på aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	5.000
Andre finansielle omkostninger		(44.598)	(12.141)
Resultat før skat		(44.598)	(7.141)
Skat af årets resultat	2	1.250	0
Årets resultat		(43.348)	(7.141)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(43.348)	(7.141)
		(43.348)	(7.141)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Tilgodehavender		2.000	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.607	101.384
Værdipapirer og kapitalandele		57.607	101.384
Likvide beholdninger		11.538	7.930
Omsætningsaktiver		71.145	113.314
Aktiver		71.145	113.314

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(12.705)	30.643
Egenkapital		67.295	110.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	100
Anden gæld		3.750	2.571
Kortfristede gældsforpligtelser		3.850	2.671
Gældsforpligtelser		3.850	2.671
Passiver		71.145	113.314
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	30.643	110.643
Årets resultat	0	(43.348)	(43.348)
Egenkapital ultimo	80.000	(12.705)	67.295

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(1.250)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.250)</u>	<u>0</u>
